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ISG ROLLOS

Weiss
Braun

Antrazitgrau
Nuss

Gold Eiche

02
08
23
28
30

BennenungFarbe Nr.Komponentbennenung

Führungsschiene
Welle
Set ZMZN/A
Set ZMZN/A
Bremse
Set ZMZN/A
Kasten SKP MZN

Seitendeckel von Kasten BSO MZN
Netz
Endleiste LDSM MKT
Set ZMZN/A
Set ZMZN/A
Set ZMZN/A

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13

ISG ROLLO STANDARD
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Bürstendichtung

Gummidichtung

JALOUSIEN- SYSTEME

Weiss
Braun

Antrazitgrau
Nuss

Gold Eiche

02
08
23
28
30

BennenungFarbe Nr.Komponentbennenung

Führungsschiene PPZ 32 MZN
Welle
Set ZMZH
Set ZMZH
Bremse
Set ZMZH
Kasten SKP MZN

Seitendeckel von Kasten BSP MZN
Netz
Endleiste LDSM MKT
Set ZMZH
Hakeinhängung bei Endleiste ZHLD MZN
Hakeinhängung bei Führungsschiene ZHP MZN
Führungsschiene PPZ 32 MZN

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

Bürstendichtung

Gummidichtung

ISG ROLLO MIT HAKENEINHÄNGUNG

ISG ROLLOS

JALOUSIEN- SYSTEME
1984 Est.

QUALITÄTS
-SICHERUNG


